
Id: BF89CD4C-552A-4AC4-A61F-ADB6A4D03490. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR IV/86/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 28 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwały w sprawie nadania statutów Osiedlom 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Gliwic, na wniosek 
Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwałach Rady Miasta Gliwice z dnia 12 lipca 2018 r.: 

1) nr XXXIX/854/2018 w sprawie utworzenia Osiedla Baildona oraz nadania statutu 

2) nr XXXIX/855/2018 w sprawie nadania statutu Osiedlu Bojków 

3) nr XXXIX/856/2018 w sprawie nadania statutu Osiedlu Brzezinka 

4) nr XXXIX/857/2018 w sprawie nadania statutu Osiedlu Czechowice 

5) nr XXXIX/858/2018 w sprawie nadania statutu Osiedlu Kopernika 

6) nr XXXIX/859/2018 w sprawie nadania statutu Osiedlu Łabędy 

7) nr XXXIX/860/2018 w sprawie nadania statutu Osiedlu Ligota Zabrska 

8) nr XXXIX/861/2018 w sprawie nadania statutu Osiedlu Obrońców Pokoju 

9) nr XXXIX/862/2018 w sprawie nadania statutu Osiedlu Ostropa 

10) nr XXXIX/863/2018 w sprawie nadania statutu Osiedlu Politechnika 

11) nr XXXIX/864/2018 w sprawie nadania statutu Osiedlu Sikornik 

12) nr XXXIX/865/2018 w sprawie nadania statutu Osiedlu Sośnica 

13) nr XXXIX/866/2018 w sprawie nadania statutu Osiedlu Śródmieście 

14) nr XXXIX/867/2018 w sprawie nadania statutu Osiedlu Stare Gliwice 

15) nr XXXIX/868/2018 w sprawie nadania statutu Osiedlu Szobiszowice 

16) nr XXXIX/869/2018 w sprawie nadania statutu Osiedlu Trynek 

17) nr XXXIX/870/2018 w sprawie nadania statutu Osiedlu Wilcze Gardło 

18) nr XXXIX/871/2018 w sprawie nadania statutu Osiedlu Wojska Polskiego 

19) nr XXXIX/872/2018 w sprawie nadania statutu Osiedlu Wójtowa Wieś 

20) nr XXXIX/873/2018 w sprawie nadania statutu Osiedlu Zatorze 

21) nr XXXIX/874/2018 w sprawie nadania statutu Osiedlu Żerniki 

użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Osiedle” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie 
i odpowiednim przypadku wyrazami „Dzielnica”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 



Id: BF89CD4C-552A-4AC4-A61F-ADB6A4D03490. Podpisany Strona 2 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Pszonak 

 


